
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10638/

Código da publicação: 10638

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 10:03:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2025

N° do Processo: 32

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/03/2025 08:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/02/2025 11:30:00

Data de Abertura/Horário: 18/03/2025 08:05:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2025 08:05:00

Valor estimado: R$ 62.611,50
Objeto:
Contratação de Empresa Especializada em serviços de Publicação Diária de Extratos de
Editais, e demais Atos Necessários a Aquisição de Bens e Serviços, em Jornal físico de
Grande Circulação Para o Município de Sapopema/Pr.
Resumo:
Contratação de Empresa Especializada em serviços de Publicação Diária de Extratos de
Editais, e demais Atos Necessários a Aquisição de Bens e Serviços, em Jornal físico de
Grande Circulação Para o Município de Sapopema/Pr.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/02/2025 00:00:00 AVISO Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10638/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-publicacao-diaria-de-extratos-de-editais-e-demais-atos-necessarios-a-aquisicao-de-bens-e-servicos-em-jornal-fisico-de-grande-circulacao-para-o-municipio-de-sapopemaprstrongspan-stylecolorblackstrongstrongspanp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb935013937446ade77448a152b155f9.pdf

